
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

& ̂  А Р /З*  ■ м Попасна № ^ 3 $

Про нагородження

З метою заохочення військовослужбовців батальйону оперативного 
призначення імені Героя України генерал-майора Сергія Кульчицького за 
мужність, сміливість, самовідданість, високий патріотизм, віддане служіння 
українському народові та державі, захист і збереження спокою мешканців 
Попаснянського району та з нагоди 5-ї річниці батальйону оперативного 
призначення імені Героя України генерал-майора Сергія Кульчицького, 
зобов’язую:

1. ОГОЛОСИТИ Подяку Попаснянської районної державної 
адміністрації:

капітану КОВАЛЕНКУ Сергію Андрійовичу; 

капітану ШЕВЧУНУ Юрію Миколайовичу; 

старшому сержанту КЛЬОФ Юрію Людвіковичу; 

сержанту БУЛИЗЇ Івану Миколайовичу; 

сержанту ШАРАНЕНКОВУ Віталію Вячеславовичу; 

молодшому сержанту ТОКАРЄВУ Олександру Олександровичу; 

старшому солдату БЕЗБОРОДОВУ Богдану Івановичу; 

старшому солдату ТОЛСТОП’ЯТЕНКУ Денису Сергійовичу; 

солдату АРТЕМЕНКУ Ігорю Миколайовичу;

солдату МІСЯЦЮ Денису Сергійовичу.



2

2. НАГОРОДИТИ Грамотою Попаснянської районної державної 
адміністрації:

старшого лейтенанта ЛЮБАРА Олександра Миколайовича; 

старшого сержанта БОБРОВА Сергія Орестовича; 

старшого сержанта МОШОВСЬКОГО Василя Васильовича; 

старшого сержанта СИЗОНЮКА Сергія Олександровича; 

старшого сержанта ЦІПУХА Романа Івановича; 

сержанта СТРИЖКОВА Миколу Романовича; 

старшого солдата ГАРКАВЕНКА Руслана Володимировича; 

старшого солдата ЛІННИКА Олексія Володимировича; 

старшого солдата СЕНЧИЛА Василя Валерійовича; 

солдата ЯРОША Олексія Миколайовича.

3. НАГОРОДИТИ медаллю «За оборону рідної держави» від 
Попаснянської районної державної адміністрації:

сержанта ФОЛЬТУ Ірину Володимирівну;

молодшого сержанта ВАНЬ Ореста Івановича;

молодшого сержанта ДАЦКА Івана Володимировича;

старшого солдата КИРИЛЮКА Олега Миколайовича;

старшого солдата КОЛОМІЙЦЯ Сергія Миколайовича.

Г олова райдержадміністрації -  
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації С. ШАКУН


